План мероприятий на зимние каникулы

МКОУ «Берёзовская СОШ»

	дата
	время
	мероприятие

	01.01.14

02.01.14

03.01.14

05.01.14

06.01.14

07.01.14

08.0.114
	21.00-22.00

17.00-21.00
	Дискотека
Работа спортивных секций 

	03.01.14
	14.00
	«Большая книга зимних сказок»

конкурсная программа

	06.01.14
	20.00
	«Колядки»

	07.01.14
	14.00
	Мультики

	09.01.14
	 14.00
	Веселые старты

	10.01.14
	10.00
	Поездка в снежный городок.

СКАН

	11.01.14
	14.00
	Мультики

Детская дискотека


